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To: : 5.1.2e 512e J 5.1.2e @minvws.nl]
Cc @dminvws.nl]
From: )
Sent: Wed 6/17/2020 9:02:25 AM

Subject: RE: delivery at Schiphol 3 M masks

Received: Wed 6/17/2020 9:02:26 AM

Goed punt!
wil je in de overeenkomst opnemen dat we verwachten dat Nedshield zelf de inklaring regelt?

Verzonden: woensdag 17 juni 2020 10:49

Aan: 5.1.2e <| @minvws.nl>

CC: 5.12e Ie i 5.12e EE) <JEEE e minvws.nl>
Onderwerp: RE: delivery at Schiphol 3 M masks

Hallo |EXEY

BED: weet hier alles van, en kan je hier alles over vertellen. WJZ en LA zijn ook betrokken omdat we de overeenkomst die we

met Nedshield lang geleden hebben gesloten wilden ontbinden omdat ze alsmaar niet konden leveren. Klaarblijkelijk lukt dit nu

mogelijk wel.

Praktische zaken zijn dan dat er voorafgaand aan acceptatie goed naar de kwaliteit moet worden gekeken, dat is volgens mij ook zo

afgesproken met Nedshield.

Levering op Schiphol kan maar de goederen moeten wel worden ingeklaard door Nedshield, niet door LCH of VWS. Zolang niet is

ingeklaard, kun je niet bij de goederen, kunnen ze niet worden getest en moeten we ook niet willen accepteren. Zodra VWS

accepteert moeten we namelijk ook betalen en dat willen we natuurlijk pas nadat we hebben getest. Als we zelf gaan inklaren loop

je het risico dat Nedshield dit ook als acceptatie gaat zien.

5.1.2

Verzonden: woensdag 17 juni 2020 09:57

Aan: IESEDNEN.BEEEDM© minvws.ni>
Onderwerp: FW: delivery at Schiphol 3 M masks

HoEE)
Weet jij hier meer van of moet ik bij iemand anders zijn?

BER

IEEE Bonn.con>

Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 19:04

Aan: GR <| minvws.nl>

Onderwerp: FW: delivery at Schiphol 3 M masks

Zie dit voorbij komen. Dit betreft de partij die ik destijds aanhanging had gemaakt bij jou.

Hebben jullie officiele documenten van deze lading?

Vanuit de DPA wet van Trump vind ik het oprecht bijzonder als deze aantallen beschikbaar komen. Mede omdat 3M afstemming

heeft gemaakt met de US.

https://news.3m.com/English/3m-stories/3m-details/2020/3M-response-to-Defense-Production-Act-order432020/default.aspx

https://news.3m.com/English/press-releases/press-releases-details/2020/3M-and-the-Trump-Administration-Announce-Plan-to-

Import-1665-Million-Additional-Respirators-into-the-United-States-over-the-Next-Three-Months/default.aspx

We als 3M zijn verder niet benaderd voor aanvullende informatie, hierdocr verbinden we ons ook verder niet aan deze lading.
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Met vriendelijke groet,

Kind regards,

EEE

Science.

Applied to Life.”

5.1.2e

3M Medical Solutions Division - Healthcare Business Group
3M Central Europe Region
3M Delft, Molengraaffsingel 29 | 2629 JD Delft Netherlands

Office: +31 [IIMCAECI obit: +31

BEE @mmm.com | www.3M.com

From: 5.1.2e mmm.com>

Sent: dinsdag 16 juni 2020 17:40

To: 1. A.

ST pe JEBEM a chuipmiddelen.ni>; [IEEE
5.1.2e B 5.1.2 pmiddelen.nl>; @Ichulpmiddelen.nl>

Cc: SAFE @ mmm.com>

Subject: RE: delivery at Schiphol 3 M masks

Dit betreft een overeenkomst tussen VWS / LCH en Nedshield.

Het gaat om een type masker dat wij in Europa niet voeren.

3M Nederland is niet bij deze deal betrokken, dus ik kan je niet verder helpen met onderstaande vragen.

Met vriendelijke groeten,

Science.

Applied to Life.”

5.1.2e

3M Medical Solutions Division, Health Care Business Group
3M Central Europe Region
3M Nederland B.V.| Molengraaffsingel 29, 2629 JD Delft | Nederland

Mobile: +31

mmm.com

®@®@© @ |e
trom: INESENCEEY)JIE © inv n>

Sent: dinsdag 16 juni 2020 17:05

To: <
)

Ichulpmiddelen.nl>;

Subject: [EXTERNAL] delivery at Schiphol 3 M masks

: mmm.com>; [EXEC
@|chulpmiddelen.nl>

Hallo allen

Voor de goede orde het gaat om een setllement voorstel. Het is nog niet zeker of dit wordt geaccepteerd en of het de leverancier

lukt de 3Mmaskers vanuit de VS hiernaar toe te krijgen. Dit loopt al langere tijd viaae) de leverancier zei dat het

werd tegengehouden door de Amerikaanse douane maar dat hij inmiddels beschikt over een vergunning.

Ik wil nu alleen graag weten of kan wat ik in het voorstel opneem, nl of de levering op Schiphol kan plaatsvinden (aangezien we
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dat eerder al aan deze partij hebben verteld). Nummers en transport kunnen we na acceptatie en aanmelding van shipment wel

regelen, lijkt me?

Dankjewel voor het nadenken hierover en hoor graag z,s,m. of het kan zodat ik het voorstel de deur uit kan doen.

Fijne avond

Groet

Ministerie van Volkegezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Parnassusplein 5 | Den Haag
Postbus 20350 | 2511 EJ Den Haag

van:INEEESECNINEXER © chulpmiddelen.nl>
Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 15:06

Aan: )SESE© minvws.ni>;
cc: Ichulpmiddelen.nl>;

Onderwerp: Re: delivery at Schiphol 3 M masks

@mmm.com>

@Ichulpmiddelen.nl>

Hi
>

EEN veiccten te cc-en. Stom!

Excuses bijdeze.

Een hartelijke groet van [ER

Landelyk Consortium Hulpmiddelen (LCH)
Distributie

E. (@Ilchulpmiddeln.nl

Op 16 jun. 2020, om 14:35 heeft SEE @chulpmiddelen.nl> het volgende
geschreven:

Hi,

Ik heb hier toch nog even een side vraag over, aangezien 3M een heel apart project voor ons is

waar al heel veel tijd in zit.

Nu blijkt onderstaande levering van 3M geleverd wordt.

Zoals met 3m besproken, zendingen van 3M zonder officieel LCH of VWS nummer worden

geweigerd.
Ik ben even langs mijn collega van VWS gelopen hier intern, en kent vanuit VWS niet deze zending
(en dus ook geen VWS nummer)

Dit moeten we wel even helder hebben.



IE et jou dit iets en kun je helpen?
endingen moeten sowieso naar Vianen en niet naar Schiphol. Maar deze zending mag niet

verzonden worden voordat we dit even helder hebben met elkaar :)

Een hartelijke groet van

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen (LCH)
Distributie

M. 06

E. Ichulpmiddeln.nl

%
16

2
2020, om 14:04 heeftNNEGEGEEEED)

minvws.nl> het volgende geschreven:

HaIEEEonEEE
lk snap dat we normaal gesproken willen dat wordt geleverd injiEXEL maar is het voor

dit geval mogelijk dat geleverd wordt op schiphol ? Dan vragen we 2 dagen ervoor ons

te laten weten wanneer de levering wordt verwacht en stuurt LCH transporteurs om het

op te halen vanuit Schiphol en naar [EXER te brengen. Wat is BGL?

Groet

06 ICEECENN

Van: <HEEE@ chulpmiddelen.nl>
Verzonden: Uiligckiy

16 juni 2020 12:59

Aan: ERY) <BEEETE @minvws.nl>
CC: EC @Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: delivery at Schiphol 3 M masks

Hey IEEE,
Moet het naar BGL op Schiphol?

Een hartelijke groet varjEhied

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen (LCH)
Distributie

E. @Ichulpmiddeln.nl

%
16

-
2020, om 12:01 heeft[EGE

minvws.nl> het volgende geschreven:
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Dank voor jullie snelle reactie. Hoe kunnen we dit dan regelen?

Groet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Parnassusplein 5 | Den Haag
Postbus 20350 | 2511 EJ Den Haag

070 EARS

Hey IEEE.
lk heb daar geen gegevens van.

Een hartelijke groet van EEQ

512e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen (LCH)
Distributie

M. 06

E. Ichulpmiddeln.nl

%
16

ow
2020, om 11:58 heeft[INCI

Ichulpmiddelen.nl> het volgende geschreven:

HoEEN

kan je aan van VWS laten weten wat de juiste gegevens
voor Schiphol zijn

< @minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 11:44

Aan:SRSREESNEXE 0) chuipmiddelen n>
Onderwerp: delivery at Schiphol 3 M masks
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Hoi IEEE,

Zoals zojuist besproken, ben ik bezig met een settlement

agreement in overleg meterNedshield mag nog

5,5 mio medical face masks type 3M-1860-N95 leveren op

Schiphol.

In het contract heb ik het volgende opgenomen, dat ik graag met

jullie wil checken:

Medical face masks type 3M-1860-N95 with the specifications
mentioned on https:/mwww.3m.com/3M/en US/company-us/all-

3m-products/~/3M-Health-Care-Particulate-Respirator-and-

Surgical-Mask-1860-N95-120-EA-
Case/?N=5002385+3294795990&rt=rud

Delivery schedule:

1.500.000 at the latest on 1 July 2020
2.000.000 at the latest on 8 July 2020
2.000.000 at the latest on 15 July 2020

The Goods shall be delivered at Schiphol on the basis of Delivery
Duty Paid.

Supplier will inform Purchaser at the latest two working days in

advance of the planned delivery,

and Ichulpmiddelen.nl.

Kunnen jullie kijken of het zo klopt en of er evt. nog iets moet

worden toegevoegd/aangepast? BedanktEE

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Parnassusplein 5 | Den Haag
Postbus 20350 1 2511 EJ Den Haag

minvws.nl


